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Pressinformation 

Datum 
2026-04-01 

Idrottsstipendium till Jennifer Texmo och Vilhelm 
Lind 

Sedan 1974 delar LF Jämtland ut ett idrottsstipendium till unga idrottare i Jämtland 
Härjedalen. Årets stipendiater är förebilder som inte bara presterar väl inom sin 
idrott utan också inspirerar andra och bidrar till gemenskap och engagemang i sin 
förening. Stipendiaterna har valts ut i samarbete med RF-SISU Jämtland 
Härjedalen. 

LF Jämtland vill med stipendiet särskilt lyfta fram den hållbara idrottaren, den som 
kombinerar resultat med glädje, ansvarstagande och ett balanserat förhållningssätt till 
sitt idrottande. 

Stipendiet har tilldelats många välkända idrottare, däribland Ida Ingemarsdotter, Elsa 
Tänglander, Ulf Dahlén, Ebba Årsjö och Thomas Wassberg. Årets mottagare, Jennifer 
Texmo och Vilhelm Lind, tilldelas 10 000 kronor vardera till stöd för sin fortsatta 
utveckling. 

 

Jennifer Texmo, 18 år och tävlar i friidrott för ÖGIF. Hemmahörande i Strömsund.  

Motivering 
Jennifer har tagit sig från enkla träningsförutsättningar i Strömsund till nationell toppnivå 
i friidrott med USM-medaljer i sjukamp och tresteg samt seger i Södra Norrlands 
hoppserie F17. Hon visar att glädje, hårt arbete och uthållighet leder väldigt långt. 
Utanför sin egen tävling är hon en uppskattad ledare i friidrottsskolan och en naturlig 
förebild för yngre aktiva i ÖGIF. Trots en tuff skada och lång rehabilitering fortsätter 
Jennifer att utvecklas tack vara en härlig inställning som gett resultat i skolan och på 
arenan. 
 
Citat: 

– Det betyder mycket och det är superkul att få lite uppmärksamhet. Stipendiet 
kommer bidra till träningsläger och kanske andra möjligheter att utvecklas på.  

– Närmast är det världsungdomspelen och SM utomhus som jag ser fram emot 
mest.  

 

 

  

 

Länsförsäkringsgruppen består av 23 lokala och kundägda länsförsäkringsbolag, varav Länsförsäkringar Jämtland är ett, och det 
gemensamt ägda Länsförsäkringar AB. Genom sitt lokala länsförsäkringsbolag får kunderna ett helhetserbjudande inom bank, försäkring 
och pension. Genom Agria Djurförsäkring erbjuder vi djur- och grödaförsäkring, genom LF Fastighetsförmedling helhetslösningar för en 
trygg bostadsaffär och genom LF Finans finansieringstjänster som leasing, avbetalning och lån. 
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Vilhelm Lind, 16 år och tävlar i längdskidåkning och alpin skidåkning. Tillhör föreningen 
Duveds IF och bor i Duved.  
 

Motivering 
Vilhelm har som 16-åring tagit USM-guld i både längdskidåkning och alpint, en 
kombination som knappt finns i svensk ungdomsidrott. Genom sin utveckling och 
engagemang i sin förening, Duveds IF, har han visat att fleridrottande inte är en 
kompromiss utan att det är en styrka. Vilhelm tar stort ansvar för sin planering, sitt 
uppträdande och är en trygg och uppskattad lagkamrat vars positiva förhållningssätt 
stärker gruppen. Trots kraven från två seriösa satsningar håller han en sund balans 
mellan träning, skola och privatliv. 

 

Citat: 

– Kombinationen med längdskidor och alpin är ovanlig och beror väl på av att jag 
bor i Åre och att mina föräldrar åkt längdskidor. Båda är lika roliga och generellt 
gillar jag att tävla och försöka vinna.  

– Det är roligt med ett stipendium och det kommer gå till att finansiera karriären. 
Nästa år ska jag försöka få en så bra ranking som möjligt och få en bra placering i 
JMS i längdåkning.  

 

Fakta LF Jämtlands idrottsstipendium 
Stipendiet har delats ut sedan 1974. Bland tidigare stipendiater återfinns Thomas 
Wassberg, Ulf Dahlén, Torgny Mogren, Anna Ottosson Blixth, Anna-Carin Zidek, Ida 
Ingemarsdotter, Ebba Årsjö, Elsa Tänglander och många många fler. Två stipendier om 
10 000 kr vardera delas årligen ut till två unga idrottare mellan 13 och 20 år som under 
föregående år presterat väl och tillhört en förening ansluten till RF-SISU Jämtland 
Härjedalen. Stor vikt läggs också på kamratskap, idrottsglädje och balans mellan 
idrotten och livet i övrigt.  

 

För ytterligare information kontakta: 
Jennifer Texmo, 073 913 86 52 

Vilhelm Lind, 070 285 71 09 
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